Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga Centro

 Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo (mesmo prédio da

Receita Federal). CEP: 72015-597- Telefone: (61)2196-2050

PORTARIA Nº 526, DE 07 DE MARÇO DE  2016.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTITUTO FEDERAL

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº1.828, de 01 de setembro de 2015, publicada no Diário

Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de atribuições legais, resolve:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores, abaixo indicados, para comporem a Comissão responsável

pelo Exame de Proficiência do curso de Letras/espanhol, no âmbito do Instituto Federal de Brasí-

lia - Campus Taguatinga Centro:

Nome Matrícula SIAPE

Camila Lopes Godinho 209392

Cleudivan Silva Dias 1660182

Juliana Harumi Chinatti Yamanaka 1666871

Alessandra Silva de Sousa Neves 1797819

Geovani Amaral Santos  019571895

Simone Braz Ferreira Gontijo 1967299

Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Germano Teixeira Cruz
Diretor Geral

Portaria nº 1.828 de 02 de setembro de 2015

Publicada no BS/IFB, de 07.03.2016